
                                                                                                                        საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    

 

ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                            2011 2011 2011 2011 წლის  6 ივნისიწლის  6 ივნისიწლის  6 ივნისიწლის  6 ივნისი    

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    52525252    

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს    შინაგანაწესშიშინაგანაწესშიშინაგანაწესშიშინაგანაწესში    

ცვლილებების შეტანისცვლილებების შეტანისცვლილებების შეტანისცვლილებების შეტანის    შესახებშესახებშესახებშესახებ    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის საფუძველზე 

           აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 1. ბათუმის სასწავლო უნივერსიტეტის შინაგანაწესის მე-8 მუხლის მე-8 პუნქტს 

დაემატოს ,,დ1” ქვეპუნქტი  და ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:  

,,დ1”) საჯარო ლექციებისა და მასტერკლასების ჩასატარებლად შეიძლება მოწვეულ 

იქნან პროფესორები და დარგის სპეციალისტები.  

   2.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია    

 


